
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.19.2022 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu Miejskiego do spraw przygotowania Miejskiego Planu Adaptacji 
do zmian klimatu (MPA) 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), zarządzam: 

§ 1 Powołać Zespół Miejski ds. przygotowania „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu 

miasta Jastrzębie-Zdrój, zwanego dalej MPA, w składzie: 

1) Mariusz Rogala – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa – Lider Zespołu, 

2) Justyna Jeleń – Kierownik w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa – Członek Zespołu, 
Zastępca   Lidera, 
3) Beata Sygnarska – Kierownik w Wydziale Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji – Członek 
Zespołu, 
4) Jolanta Szweda – Kierownik w Wydziale Gospodarki Komunalnej – Członek Zespołu, 

5) Rafał Arciszewski – Kierownik w Wydziale Spraw Obywatelskich i Komunikacji – Członek 
Zespołu, 
6) Karina Lewkowicz – Inspektor w Wydziale Architektury – Członek Zespołu, 

7) Aleksander Kaszak - Podinspektor w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa – Członek 
Zespołu. 

§ 2 Do głównych zadań Lidera Zespołu należeć będzie: 

1) koordynacja prac Zespołu – przydzielanie zadań, nadzór nad ich terminowa realizacją, 

2) współpraca z Zespołem Wykonawcy realizującym MPA, 

3) prowadzenie ustaleń z władzami miasta w trakcie całego procesu przygotowania i wdrażania MPA. 

§ 3 Do zadań Członka Zespołu należeć będzie: 

1) zebranie i udostępnianie Wykonawcy MPA posiadanych danych, dokumentów, niezbędnych do 
realizacji zadania,  
2) czynny udział w pracach zespołu i spotkaniach z Zespołem Wykonawcy MPA, 

§ 4 Lider Zespołu w zależności od potrzeb wynikających z etapu i zakresu prac może powołać do 

udziału w  pracach i posiedzeniach Zespołu inne osoby niezbędne do realizacji zadania.  

§ 5 Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z przygotowaniem „Miejskiego planu adaptacji do zmian  

klimatu miasta Jastrzębie-Zdrój”. 

 

        PREZYDENT MIASTA 
           /-/ Anna Hetman 


